



AGRIFRUT
 AGR870227J57
 (626) Régimen Simplificado de Confianza
 4525241425

FACTURA ELECTRÓNICA
Folio: A - 2963
 Versión: 4.0
 Tipo de comprobante: (I) Ingreso
 Lugar de expedición: 60090
 No. Certificado: 00001000000511839437

Receptor
 AGROEXPORT INTERNACIONAL
 AIN150303D75
 Domicilio fiscal: 60230
 Régimen fiscal: (601) - General de Ley Personas Morales
 Uso CFDI: (G03) Gastos en general

Fecha de Emisión: 2026-01-29T10:00:45
 Moneda: (USD) Dolar americano
 Tipo de cambio: 17.2357
 Forma de pago: (99) Por definir
 Método de pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido
 Exportación: (01) No aplica

Total del CFDI: \$ 2,142.38

Servicios de empaque de frutas o verduras MARCA VILLITA CFI 4261558 640 \$ 1.75 \$ 1,120.00
 No. Identificación: 002 Clave de producto o servicio: 73131703 Clave de unidad: E48 Unidad: Servicio ObjetoImp: (02) Sí objeto de impuesto.

(002) IVA - Tasa 0.160000 \$ 1,120.00 \$ 179.20

Servicios de empaque de frutas o verduras MARCA LA HUERTA CFI 4261558 160 \$ 1.75 \$ 280.00
 No. Identificación: 002 Clave de producto o servicio: 73131703 Clave de unidad: E48 Unidad: Servicio ObjetoImp: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos trasladados del concepto	Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 280.00	\$ 44.80

Bandejas para empacar 560 \$ 0.15 \$ 84.00
 No. Identificación: 001 Clave de producto o servicio: 24121509 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza ObjetoImp: (02) Sí objeto de impuesto.

(002) IVA - Tasa 0.160000 \$ 84.00 \$ 13.44

Servicios de empaque de frutas o verduras frios 1.000000 \$ 362.88 \$ 362.88
 No. Identificación: 003 Clave de producto o servicio: 73131703 Clave de unidad: E48 Unidad: Servicio ObjetoImp: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos trasladados del concepto	Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 362.88	\$ 58.0608

(002) IVA - Tasa 0.160000 \$ 1,846.88 \$ 295.50

Importe con letra: **\$ 1,846.88**
 DOS MIL CIENTO CUARENTA Y DOS DOLARES AMERICANOS 38/100 USD **\$ 295.50**
\$ 2,142.38

Timbre Fiscal Digital: 1.1 Fecha de certificación: 2026-01-29T10:00:45 UUID: D008E53A-5E74-4C31-A81F-F669EC8153FB
No. Certificado del SAT: 00001000000516053874 RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51



Sello digital del emisor:
 WPT2XCijU/39qFoeKMIWNnpufj9eNgznEiYnCEIhFiFbMP+4EfQJW3NzPlqUYJ4c3RN06FQmYqk2gHQAX8m/Yudee8muCh9JrK6Cltejo0p+ELnpDS5i9
 0aki0oad6yAXHs8A2uzULq2ERf9l/gqxUQHAcqbUT6asfzBa2F4ladC3lvPRAA9nRQ797qnXDgcGPDH8WARE2NYVWC3HqOO/UUQulyqolo6gGNQTKcUT6z2D
 j+KuVxYX/WQZN9b9mhoGxujfhPOxAu7pR+VDtzNaOdvaMvS4/v0T8+BFGEYeXX9hGt9jvenz8Wf/p48swp1Edo1dglrrEboHkeL1MQ==

Sello digital del SAT:
 R.JqvuyWM5OphMyzxJBvNtal3aAm544jk6KtaX82uXVRff1fZEyqKIwbAuAuln1106uLhmdN7HL9qyAz7xQBIE9EOMlgMAR1+SN1jw3n8Xv9xy/QzKtytWUsN
 d3iVmGzWibXVueeF0yTQzRjX4tcEE773rdKPrR1PHIY1T9G2Rf16hWPJQax9+YeppW/LFP0mcJvB8MAJmCuMgTpbVKedOzhjdApczK2rUaKyBdG1jeATAN
 eJlk8wgJjGfOQt9xNEi05QzAOFv3rZxOeQNIT7Rliy0bfU6Pb2qFmJ9qjcnvncld4Q9M5TBkulvPoYwWdlj6l4uzgJhwnxVQr6b/9w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
 ||1.1|D008E53A-5E74-4C31-A81F-F669EC8153FB|2026-01-29T10:00:45|FCG840618N51|WPT2XCijU/39qFoeKMIWNnpufj9eNgznEiYnCEIhFiFb
 MP+4EfQJW3NzPlqUYJ4c3RN06FQmYqk2gHQAX8m/Yudee8muCh9JrK6Cltejo0p+ELnpDS5i90aki0oad6yAXHs8A2uzULq2ERf9l/gqxUQHAcqbUT6as
 fzBa2F4ladC3lvPRAA9nRQ797qnXDgcGPDH8WARE2NYVWC3HqOO/UUQulyqolo6gGNQTKcUT6z2Dj+KuVxYX/WQZN9b9mhoGxujfhPOxAu7pR
 +VDtzNaOdva
 MvS4/v0T8+BFGEYeXX9hGt9jvenz8Wf/p48swp1Edo1dglrrEboHkeL1MQ==|00001000000516053874||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.formasdigitales.mx/>

.....
DEBO (EMOS) Y PAGARE (MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE AGRIFRUT EN EL LUGAR DE EXPEDICIÓN DESCRITO CON EL CODIGO POSTAL 60090 A LA ELECCIÓN DEL DÍA _____ LA CANTIDAD DE \$ 2,142.38 (DOS MIL CIENTO CUARENTA Y DOS DOLARES AMERICANOS 38/100 USD) VALOR RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN, SI NO FUERA PAGADA A SU VENCIMIENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE ____% MENSUAL JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE: AGROEXPORT INTERNACIONAL R.F.C.: AIN150303D75
#FACTURA: A- 2963

ACEPTO (AMOS)